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(0) Boyaca
de Educociorv

Tunja, 12 de diciembre de 2022

RESULTADOS PRELIMINARES PERMUTAS

ÁreaInstitución Educativa ObservaciónMunicipioCédula DepartamentoPermutas
I.E. Antonio NariñoMoniquiráBoyacá1049613572 Básica Primaria SI CUMPLEPermuta 1 I.E. Escuela Normal Santiago de TunjaBoyacá Tunja40016961

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI 
RELACIONA LA OTRA PERSONA

Santander Za pateca28496831 Básica PrimariaPermuta 2
NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI

RELACIONA LA OTRA PERSONA
Nuevo Colón I.E. Llano GrandeBoyacá33368191Permuta 3

I.E. Antonio NariñoBoyacá Moniquirá33369356 Básica Primaria SI CUMPLEi Permuta 4 I.E. Normal Alvarez PinzónBoyacá Tunja33369079
I.E. Antonio NariñoBoyacá Moniquirá40048337 SI CUMPLEBásica PrimariaPermuta 5 I.E. Técnica ChicamochaBoyacá Tuta19361120
I.E.T. Agropecuaria de PalermoBoyacá Paipa4288266 Básica Primaria SI CUMPLEPermuta 6 I.E.Río de piedrasBoyacá Tuta40026714
I.E. Antonio NariñoMoniquiráBoyacá40029339 , Básica Primaria SI CUMPLEPermuta 7 I.E.T. AqropecuariaBoyacá Chivata4191613 2 .J

Soatá I.E. Normal Superior La PresentaciónBoyacá46453215 SI CUMPLEDirectivo Docente CoordinadorPermuta 8 I.E.T. Santotomás de AquinoBoyacá Duitama7224588
Ciencias Naturales y Educación

Ambiental
I.E.T. Nacionalizada de PaunaBoyacá Pauna1049620611 SI CUMPLEPermuta 9 I.E. San FelipeBoyacá Cucaita40014695
I.E.T. José Ignacio de MárquezRamiriquí NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI 

RELACIONA LA OTRA PERSONA
Boyacá23983508

Permuta 10

I.E. Jorge Eliecer Gaitán NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI 
RELACIONA LA OTRA PERSONA

Boyacá Tota7229928
Permuta 11

I.E San NicolásBoyacá Tuta1090364401 NO CUMPLEMatemáticasPermuta 12 I.E. de BoyacáBoyacáBoyacá63396296
I.E. T. AgropecuariaBoyacá Umbita1049616922 Idioma Extranjero Inglés SI CUMPLEPermuta 13 I.E. de BoyacáBoyacá Boyacá80727396
I.E. Nuestra Señora de La CandelariaRáquiraBoyacá40037724 Educación Artística SI CUMPLEPermuta 14 I.E. de BoyacáBoyacáBoyacá7227583

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI
RELACIONA LA OTRA PERSONA

I.E. Juana CaporalBoyacá Coper6772907Permuta 15

I.E. Miraflores Ciencias Naturales y Educación 
Ambiental

Boyacá Miraflores1056994349 NO CUMPLEPermuta 16 I.E. San Luis BeltrandeBoyacá Covarachia1053585266
NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI 

RELACIONA LA OTRA PERSONA
I.E. Liceo del LlanoArauquitaArauca1759183

Permuta 17

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI
RELACIONA LA OTRA PERSONA

Arauquita I.E. Liceo del Llano1759183 Arauca
Permuta 18

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI
RELACIONA LA OTRA PERSONA

I.E, José María CarbonellArauquita7228879 AraucaPermuta 19

Moniquirá I.E. Antonio NariñoBoyaca40036058 Idioma Extranjero Inglés SI CUMPLEPermuta 20 I.E. Escuela Normal Superior Leonor Alvarez PinzónTunjaBoyaca33379553
NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI

RELACIONA LA OTRA PERSONA
I E. La GranjaBuenavista23995642 Boyaca

Permuta 21

Educación Física Recreación y 
Deportes

I.E.Aliandro de HumboltArcabucoBoyacá46455575 SI CUMPLEPermuta 22 LE. Antonio NariñoMoniquiráBoyacá6776548
LE. San FelipeBoyacá Cucaita1049612682 NO CUMPLEPermuta 23 40030559
Colegio Divino MaestroBogotá Bogotá6772799

NO CUMPLEPermuta 24
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RESULTADOS PRELIMINARES PERMUTAS

Área Observaciónnstitución EducativaMunicipioCédula DepartamentoPermutas
■ E. Campo Elias CortesBoyacá Berbeo23415347 SI CUMPLEBásica PrimariaPermuta 25 ■ E. Técnica PilaosBoyacá Cucaita23521987

Santa Sofia ■ E. T. AgropecuariaBoyacá7161941 SI CUMPLEDirectivo Docente CoordinadorPermuta 26 ■ E.Jose Ignacio de MárquezRamiriquíBoyacá40030363
■ E. Sochaquira AbaloBoyacá Guayatá Ciencias Naturales y Educación 

Ambiental
1049619879 NO CUMPLEPermuta 27

Boyacá Sufamarchán ■ E. Pedregal Alto6765215
iBoyacá ■ E. Alejandro de HumboltArcabuco20758437 ' NO CUMPLEBásica primariaPermuta 28 Centro Educativo Rural MellitoAntioquia4237758

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI
RELACIONA LA OTRA PERSONA

Boyacá ■ E. Alejandro de HumboltArcabuco6773930Permuta 29

■ E. Héctor Julio Ranqel QuinteroBoyacá Floresta46673943 I SI CUMPLE•, Direcetivo docente Rectori. Permuta 30 .E.T. de FiravitobaBoyacá Firavitoba7222601
Ciencias Naturales y Educación

Ambiental
Moniquirá ■ E. Antonio Nariño iBoyacá33378586 NO CUMPLEPermuta 31 ■ E.T ComercialBoyacá Jenesano40015637

■ E. GaravitoBoyacá Saboyá23778660 Direcetivo Docente Rector SI CUMPLEPermuta 32 ■ E. Hernando Gelvez SuárezBoyacá Moniquirá4133218
Toqui ■ E. Haydee Camacho SaavedraBoyacá1049633400 Matemáticas NO CUMPLEPermuta 33 ■ E. Santo Domingo Savio GaitoBoyacá Siachoque40026602
Villa de San Diego de 
Ubaté E. Departamental de BolívarCundinamarca1002263881 SI CUMPLEBásica primariaPermuta 34

. E. Escuela Normal Superior Sor Josefa del Castillo y GuevaraBoyacá Chiquinquirá51630268
Boyacá ■ E. el RosarioPalpa1056954079 Básica primaría SI CUMPLEPermuta 35 ■ E. Alejandro de HumboltBoyacá Arcabuco40047730

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI
RELACIONA LA OTRA PERSONA

■ E. Indalecio VázquesBoyacá Pesca63442424Permuta 36
■ E. de PesaiTollo Tecnológico AgropecuarioBoyacá Pauna1053326724 Básica primaria SI CUMPLEPermuta 37 ■ E.T. Comercial Sagrado CorazónBoyacá Chiquinquirá7309719
E.T. y Académica Antonio NariñoBoyacá Villa de Leyva46368520 Básica primaria SI CUMPLEPermuta 38 .E. Simón BolívarBoyacá Soracá40019081
E.T. Nacionalizada de SamacáBoyacá Samacá33376459 SI CUMPLEBásica primariaPermuta 39 E.T Ambiental Sote PanelasBoyacá Motavita23284377
E. Alejandro de HumboltBoyacá Arcabuco6770582 Matemáticas SI CUMPLEPermuta 40 E. Ecológico San FranciscoBoyacá Cómbita6772005
E. San José de La FloridaBoyacá Zetaquira1049619756 SI CUMPLEBásica primariaPermuta 41 E José Ignacio de MárquezBoyacá Ramiriqui4148155

NO CUMPLE, NO ANEXA DOCUMENTOS NI
REACIONA LA OTRA PERSONA

VillapinzónCundinamarca1049624128Permuta 42

.E. San Felipe NO TIENE SOSTENIBILIDAD DEL DOCENTE 
7188531

CucaitaBoyacá40032870 Ciencias socialesPermuta 43 :E Hayd^ icho SaavedraBoyacá Togui7188531
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ÍElfOFELIA NIÑO PARRA
Secretaría de Educación

WILLINTHOl ALTONSO PRIETO
Director Adminisírativo y Financiero

El
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